CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

OFÍCIO/GP nº  166/2024

Mogi Mirim, 15 de julho de 2024.

Ao Senhor,

GUILHERME TADEU SIQUEIRA

R. Professor Luiz Antonio Zorzeto, n° 16 – Jardim Getúlio Vargas  – Mogi Mirim

Ref.: Convocação de Suplente

Prezado Senhor,

Considerando o impedimento da Vereadora  Joelma Franco da Cunha , para apreciação e votação do

Processo Administrativo  n° 065/2024, CONVOCAMOS V.Sa., na qualidade de 1º (primeiro)

Suplente do Partido PTB  – Partido Trabalhista Brasileiro, consoante mapa do resultado da Eleições

2020, registrado na Justiça Eleitoral, para tomar posse no cargo de VEREADOR, na sessão que se

realizará hoje  no dia 15 de julho, às 18h30, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim, nos

termos do artigo 94 do Regimento Interno.

Por oportuno alertamos para atendimento às vedações contidas no Art. 42, inciso II da LOM e do

Art.77, inciso II do R.I.

Contando com sua presença na data designada, aguardamos comparecimento antecipado à Secretaria

para confirmação de posse. Na hipótese de desinteresse em assumir o citado cargo, fineza apresentar

renúncia expressa, em caráter irrevogável à Secretaria Legislativa desta Casa, conforme arts.87 e 88 do

R.I.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

 VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

		2024-07-15T13:58:30-0300
	DIRCEU DA SILVA PAULINO:26557520822